[image: image1.png]

Российская Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
Чудовского  района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  05.05.2014    № 204
д.Трегубово
	О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Трегубовского сельского поселения утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 19.08.2011 № 51

В соответствии с протестом прокуратуры Чудовского района от 20.03.2014 года № 7-3-2014/388,

 Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Внести изменения в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Трегубовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 19.08.2011 № 51:

   1.1. Пункт 7 Положения дополнить пунктом 5  следующего содержания:

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»

    2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
И.о.Главы поселения                                            Т.Г.Андреева
_1461499104.doc
[image: image1.png]